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Bazuar në ncnin 8 të Ligj it Nr.03 /L-2 12 li! Pllllës. ncnit 4 lë UA 07/201 7 për rrcgullil11in c proœduravc të kOllkursit 
në scklori n publ ik nenit 4 lë Rrcgullorcs mbi Marrëdhënj c:n e Punës lë punëlorëvc të KR U .• Hidrodrini "Sh. A. 
Pcjë , Krycshefi Ekzckutiv i Kompanisë publikoll këtë : 

KONK U R S 

l'ozila :Punëtor ph Mirembnjtjen në ITUZ në Pejë. 
1 përgjigjcl: Menaxheri lle ITUZ. 
EklCkulucs : 4 (Katër). 
Kohëzgjatja e Konlnlës: Kontrata lidhcl për kohë të caktuar(6 Illujorc), Ille l11undësi vazhdimi varësisht nga 
3ngazhimi i të punësuarit. 

DClyral dhl! përl!jëgjcsitë : 

• Mirëlllbajta dhc sigurillli i nÎ vc lit të larlë lë pastël1isë në hapsirat C jashtlllc të ITUZ. 

• Mirëmban të gj itha objcktct c caktuara nga Mcnaxhe ri dhe Inxh in ie rcl . 
• Rapol1on tek rn cnaxhc ri për të gj itha problcmcl që paraqi lc il sa i pë rkc l objcklcvc dhc hapësiravc përreth 

objektit . 

• Zbati m Î i rrcgu ll a vc mbi shëndctin dhc sigurinë në puni: . 
• Kryc tjcn c punë vc të Ijcra të përcak tuara ng<.l punëdhë nës i . 

Kërkcsat/ Kualifikimct Profcsionalc: 

.:- Dip lomë të shkollës së mcslllc; 

.:- Përvojë në shërbimc cmergjcnlc ; 

.:- Kopja c IctërnjoCt imit; 

.:. Çcrtifikatën që kandidati nllk është nën hetimc; 

.:. Dëshmi pi:r pi:rvojë n C pllnës në kClë pozitë ose punë lë ngjajshmc . 
• :. Të ketë aCtësi lë mira komllnikuese; 

Aplikaciol/ et 1I1/111d lë II/ erren t!' në ::yrël/ Burimeve Njerëzore le KR U "'-lidmdrinÏ'Sh . A. RI''' Lekë Dukagiilli " 
Nr. 156 Pejë dITe /Veb - l aqen " H idrodrini" Sh. A .lVlt/w.hitlrot/"ini.co", . 
Aplikacionil i basliknllgjitell kopje fë dok/l lllenfacioll il II/bi kllolifikimill. pël" përvojen e plll1ës.doklimenle ljera lë 
lIevojshllle që kërkol/ vendi i pllllës për lë ci/ën konkllrrojl/ë kandidalël.Aplikaciol/i dll e dokumel1le f përcjel/ëse 
dorëzohen " ë KRU" /-lit/rot/ri"i " Slt, A. Zyra e Blfrimeve Njerëzore l1ë pliko lë mhyllllr në adresëll : Rr. Ô, Lekë 
Dukagji"i'" "r.156 - Pejë (llfir Patrikllllës Jë Pejë ..... ). S hp~llIj~1 do të jctë c hapur 15 Dilë (pcsëmbëdhjctë) ditë 
ngn dita (.' publikimil, në shtypin dilorc dhe Weh - .filqen ",,,,,,,,hitlrmlrini. com 
Kal/didalël që jiohell IIi! il/lerv;slë janë ri; ohliguar ri; sjel/in me ve fe dokllmelltet origjilla/e përver~jikil1l para 
komisionit inlervisllles. 
Kalldidalël që hyj" ë lI ë përzgjedhje lë ngllshlë, do lë il/jormohen lidlllll" me inlervis fëll lIëpërll/jerrelejonit ose me 

shkrim " ë afaf ligjor I/ga zy"a e Burillleve Njel"ëzore. 
AplikClcÎimet e t/el'glwra pas Clfatit të cekllr ", ë Illrtë IIuk 1/0 tii prflllohell,J)oklimelltat jo ,ë kompletlUlra 110 të 
refll zolt ell, KR U •• I-lidrodrini" Sh. A,o/roll IIIlIlIdesi të barabarta të punësimif për të gjilhë shle/asil e Republikës 
së Kosovës. 


